2

Комитет ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПО ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ
      Нохчийн Республикин Правительствон школе дахаза  долчу берийн дешаран Кoмитет

ПРИКАЗ

от 01.09.17г.

г. Грозный

                        № 55-од
О внесении изменений в Административный регламент

Комитета Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию, утвержденный приказом от 12.01.2015г. № 02-од

В соответствии  c Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 2l0-Ф3 «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг, Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. N 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Административный регламент Комитета Правительства Чеченской

Республики по дошкольному образованию по предоставлению государственной услуги «Аттестация педагогических работников государственных, муниципальных и частных дошкольных образовательных учреждений», утвержденный приказом от 12.01.2015г. № 02-од (в редакции приказов от 22.04.2015 № 22а – од «О внесении изменений и  дополнений

в Административный регламент Комитета Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию, утвержденный приказом от 12.01.2015 г. № 02-од», от 07.06.2017г. № 33 – од «О внесении изменений в Административный регламент Комитета Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию, утвержденный приказом от 12.01.2015 № 02-од (в редакции от 22.04.2015 № 22а - од)»), изложить  в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя Комитета Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию Абдурахманова Х.М.

3. Разместить приказ на официальном сайте Комитета Правительства Чеченской Республики по дошкольному образованию, направить его на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Чеченской Республике, а также в прокуратуру Чеченской Республики.
4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.
Председатель

          А.С. Джунаидов